СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Вяжинского сельского поселения

Кашарского района от 22.12.2010 года

№ 111 «О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2011 год»

  Принято Собранием депутатов                                                                             29 апреля  2011 год
Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения  Кашарского района от 22.12.2010 года № 111 «О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2011 год» следующие изменения:
1. Пункт 4 раздела II «Главные администраторы доходов  бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района и главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района» изложить в следующей редакции: «Сектор экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения является уполномоченным органом по информационному взаимодействию между Управлением Федерального казначейства по Ростовской области и администраторами поступлений в бюджет Вяжинского сельского поселения Кашарского района».
              2. Приложение 3 «Нормативы отчислений неналоговых доходов в бюджет Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2011 год» изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к  настоящему Решению;
             3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Вяжинского сельского поселения

П.Н. Колузонов

                      х. Вяжа
                  29.04.2011г.

                      № 134

	Приложение
1

к  решению Собрания депутатов

Вяжинского сельского поселения от 29.04.2011 г. № 134

   «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения Кашарского района от 22.12.2010.года № 111

«О бюджете Вяжинского сельского поселения  Кашарского района  на 2011 год»

	Приложение
1

к решению Собрания депутатов

Кашарского района от __________ г. №_______

НОРМАТИВЫ ОТЧИСЛЕНИЙ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ

ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШАРСКОГО РАЙОНА

 НА 2011 ГОД

  (в процентах)

	Наименование дохода
	Нормативы зачисления

	1
	2

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	Доходы от реализации временно свободных средств бюджетов поселений
	100

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	50

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений
	100

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров  выполнение работ, оказание услуг для нужд поселения
	100

	В ЧАСТИ ПРОЧИХ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	100

	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
	100